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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica iniziale per ranking

Cognome
CAPELLO
RIGAZZI1
AGU'
GENTILE
CONSONNI
CAUCINO
AMATEIS
COMBA
FERRI

DE ROSSI
REPANATI
LIVI
CALOISI
NUCCIO
GHISLIERI
CAPRA
NARETTI

Nome
ADELAIDE
OTTAVIA
BENEDETTA
FRANCESCA
GINEVRA
SERENA
ALESSANDRA
VITTORIA
CARLOTTA
GAIA
BENEDETTA
REBECCA
ALICE
BEATRICE
LUCREZIA
VITTORIA
MICOL

Societa
TOMIC
TOCS
TOISE
ATVIR
TOISE
BIMIC
TOMIC
TOMIC
TOMAR
TOCS
BIMIC
TOCS
TOMAR
TOMAR
ALCAS
ALCAS
TOISE
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Gran Premio Giovanissimi

Spada femminile Giovanissime ASTI - 2a prova reg.le GPG
Giovanissimi/Giovaniss
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Nasc.

10/04/01
07/01/01
04/10/01
26/08/01
15/10/01
12/03/01
18/02/01
13/09/01
12/10/01
19/01/01
19/04/01
07/06/01
15/01/01
08/07/01
05/02/01
21/07/01
21/07/01

N.Fis

641839
637285
642526
643394
642906
637614
630430
646065
645531
636433
647491
652898
647093
637965
650698
650699
649576



FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

ASTI - 2a prova reg.le GP( C.SO DANTE 130

Spada femminile Giovanissimi/Giovanissime

FORMULA DI GARA

R~ ) Premio Giovanis:
AN % FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME O'" Frermio Giovams
E}léé : F/1 E

12/01/2013  14:39
12/01/2013 14:39

1 turno gironida 5  stoccate - tempo max. 3 min.- Passano alllE.D.n. 17 atleti / 17 iscr.

Decalage per : societa

N. 2 gironi da 6atleti eN. 1 gironida 5 atleti

1 tabelloni EED.a 10 stoccate da 17 atleti
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Gran Premio Giovanissimi

C Spada femminile ASTI - 2a prova rStampa: ~ 12/01/2013  14:39
Num.FIS Cognome Nome Societa  Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf4 St5 Sf6 Punt. Diff. Stocc.
Girone N. 1
1 649576 NARETTI MICOL TOISE 0,250 -5 14
2 652898 LIVI REBECCA TOCS 0,250 -6 13
3 650698 GHISLIERI LUCREZIA ALCAS 0,000 0 0
4 645531 FERRI CARLOTTA TOMAR 0,500 -1 16
5 637614 CAUCINO SERENA BIMIC 0,750 6 19
6 641839 CAPELLO ADELAIDE TOMIC 0,750 6 17
Girone N. 2
1 647093 CALOISI ALICE TOMAR 0,000  -15 5
2 637285 RIGAZZI OTTAVIA TOCS 1,000 12 20
3 630430 AMATEIS ALESSANDRA TOMIC 0,500 3 16
4 647491 REPANATI BENEDETTA  BIMIC 0,500 -3 15
5 642906 CONSONNI GINEVRA TOISE 0,500 3 17
Girone N. 3
1 637965 NUCCIO BEATRICE TOMAR 0,200 -5 18
2 642526 AGU' BENEDETTA  TOISE 0,600 3 16
3 636433 DE ROSSI GAIA TOCS 0,800 9 22
4 646065 COMBA VITTORIA TOMIC 0,600 5 20
5 643394 GENTILE FRANCESCA ATVIR 0,800 7 19
6 650699 CAPRA VITTORIA ALCAS 0,000 -19 6
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Pagina1di1l




4

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

(\ FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
z/; Classifica provvisoria ai gironi ini

Classifica N.Fis Cognome

1

O 0 N AN W R W

—_ = s = e e
wn R WD = O

16

Assente

17,00
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637285 RIGAZZI
636433 DE ROSSI
643394 GENTILE
637614 CAUCINO
641839 CAPELLO
646065 COMBA
642526 AGU'
642906 CONSONNI
630430 AMATEIS
645531 FERRI
647491 REPANATI
649576 NARETTI
652898 LIVI
637965 NUCCIO
647093 CALOISI
650699 CAPRA
650698 GHISLIERI

3,00

Spada femminile
Giovanissimi/Giovanissime

Nome
OTTAVIA
GAIA
FRANCESCA
SERENA
ADELAIDE
VITTORIA
BENEDETTA
GINEVRA
ALESSANDRA
CARLOTTA
BENEDETTA
MICOL
REBECCA
BEATRICE
ALICE
VITTORIA
LUCREZIA

Sigla Soc.

Girone

TOCS
TOCS
ATVIR
BIMIC
TOMIC
TOMIC
TOISE
TOISE
TOMIC
TOMAR
BIMIC
TOISE
TOCS
TOMAR
TOMAR
ALCAS
ALCAS
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Gran Premio Giovanissimi

ASTI - 2a prova reg.le GPG

V/A
1,00
0,80
0,80
0,75
0,75
0,60
0,60
0,50
0,50
0,50
0,50
0,25
0,25
0,20
0,00
0,00
0,00

Stampa:  12/01/2013 14:39
Diff. Stocc. Ricev.. Passano: 17

12 20 8 Qualificata

9 22 13 Qualificata

7 19 12 Qualificata

6 19 13 Qualificata

6 17 11 Qualificata

5 20 15 Qualificata

3 16 13 Qualificata

3 17 14 Qualificata

3 16 13 Qualificata

-1 16 17 Qualificata

-3 15 18 Qualificata

-5 14 19 Qualificata

-6 13 19 Qualificata

-5 18 23 Qualificata

-15 5 20 Qualificata

-19 25 Qualificata
0 0 Eliminata




FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA Gran Premio Giovanissimi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

1

16

12

13

14

11

10

15

RIGAZZI OTTA - TOCS (TORI

10

CAPRA VITTORI - ALCAS (C¢

ASTI - 2a prova reg.le GPG - 12/01/13 - 13/01/13

Spada femminile Giovanissime
TABELLONE DI E.D.DI 16 -

RIGAZZI OTTA - TOCS (TORI

10

AMATEIS ALESS - TOMIC (T(

CONSONNI GIN - TOISE (TOl

10

CONSONNI GIN - TOISE (TO!

RIGAZZI OTTA - TOCS (TORI

10

CAPELLO ADELA - TOMIC (T

10

NARETTI MICOL - TOISE (TO

CAPELLO ADELA - TOMIC (T

LIVI REBECCA - TOCS (TOR!

CAUCINO SEREN - BIMIC (BI

10

CAUCINO SEREN - BIMIC (BI

10

CAUCINO SEREN - BIMIC (BI

9

RIGAZZ1 OTTA - TOCS (TOR!

8

GENTILE FRANC - ATVIR (A£

NUCCIO BEATRI - TOMAR (1

REPANATI BENE - BIMIC (Bl

COMBA VITTORI - TOMIC (T

AGU' BENEDET - TOISE (TOl

10

10

FERRI CARLOTT - TOMAR (T

10

GENTILE FRANC - ATVIR (AS

COMBA VITTORI - TOMIC (T'

FERRI CARLOTT - TOMAR (T

COMBA VITTORI - TOMIC (T'

8

CALOISI ALICE - TOMAR (TC

DE ROSSI GAIA - TOCS (TOR!

10

DE ROSSI GAIA - TOCS (TOR.

DE ROSSI GAIA - TOCS (TOR.

10

DE ROSSI GAIA - TOCS (TOR

7

Stampa:  12/01/2013

RIGAZZI OTTA - TOCS (TORINO
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Class1ﬁca definitiva ~ Spada femminile

/l

Gran Premio Giovanissimi

ASTI - 2a prova reg.le GPG

m

Giovanissimi/Giovanissime Stampa:  12/01/2013  14:39
Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

1 637285 RIGAZZI OTTAVIA 07/01/01 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.

2 636433 DE ROSSI GAIA 19/01/01 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.

3 637614 CAUCINO SERENA 12/03/01 A.P.D. PIETRO MICCA BIELLA

646065 COMBA VITTORIA 13/09/01 MICHELIN SPORT CLUB TO

5 643394 GENTILE FRANCESCA 26/08/01 VIRTUS SCHERMA ASTI A.S.D.

6 641839 CAPELLO ADELAIDE 10/04/01 MICHELIN SPORT CLUB TO

7 642906 CONSONNI GINEVRA 15/10/01 ISEF "EUGENIO MEDA" TORINO A.S.D.

8 645531 FERRI CARLOTTA 12/10/01 A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA Tt
9 642526 AGU' BENEDETTA 04/10/01 ISEF "EUGENIO MEDA" TORINO A.S.D.
10 630430 AMATEIS ALESSANDRA 18/02/01 MICHELIN SPORT CLUB TO

11 647491 REPANATI BENEDETTA 19/04/01 A.P.D. PIETRO MICCA BIELLA
12 649576 NARETTI MICOL 21/07/01 ISEF "EUGENIO MEDA" TORINO A.S.D.

13 652898 LIVI REBECCA 07/06/01 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.
14 637965 NUCCIO BEATRICE 08/07/01 A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA Tt
15 647093 CALOISI ALICE 15/01/01 A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA Tt
16 650699 CAPRA VITTORIA 21/07/01 CLUB SCHERMA CASALE A.S.D.
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